
        Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych

Narodowa lista konkursowa BRUKSELA 2022 - Region 7

Lot z miejscowości: BRUKSELA

Współrzędne wypuszczenia: 51°02'07" – 04°32'15"

Data i godzina wypuszczenia: 02.07.2022 – 06:15

Pogoda w miejscu wypuszczenia: słonecznie

Odległość centralna: 1214403 [m]

Ilość hodowców uczestniczących w locie: 285

Ilość gołębi wypuszczonych do lotu: 1429

Liczba gołębi na bazie 20%: 286

Godzina przylotu pierwszego gołębia: 02-05:05:52

Prędkość pierwszego gołębia: 1163,22 [m/min]

Godzina przylotu ostatniego gołębia: 05-16:11:42

Prędkość ostatniego gołębia: 251,76 [m/min]

Średni czas trwania konkursu 62 godz. 59 min. 56 sek.

Lp. Okręgi uczestniczące w locie Hodowców Gołębi Kon. %

1 Biała Podlaska 103 501 96 19,16

2 Lublin 123 630 102 16,19

3 Warszawa 59 298 88 29,53

 Razem: 285 1429 286 20,00



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział S Pł. Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff/coeff-m Czas koryg. V/V kor.

1 WALCZAK MACIEJ & DARIUSZ Warszawa Warszawa S 2- 5:05:52 1175860 11 4 2 31 0,70 2-05:05:52 1163,22

2 ZŁOTKOWSKI ZBIGNIEW Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2- 7:34:29 1229170 4 3 3 43 1,40 2-07:34:29 1060,10

3 DĘBSKI DARIUSZ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2- 7:32:31 1223700 5 2 2 101 2,10 2-07:32:31 1057,18

4 DOBROGOST RAFAŁ Warszawa Pruszków S 2- 6:12:09 1120550 4 3 3 25 2,80 2-06:12:09 1040,29

5 JAROMIN MIECZYSŁAW Warszawa Pruszków S 2- 6:47:50 1140060 5 4 3 29 3,50 2-06:47:50 1024,47

6 BORKOWSKI GRZEGORZ Biała Podlaska Siedlce S 2- 8:58:49 1238200 5 2 2 162 4,20 2-08:58:49 995,48

7 Kisiel Robert i Staś Warszawa Piaseczno S 2- 8:16:13 1156880 7 2 2 261 4,90 2-08:16:13 963,09

8 GLINKA K. i KORCZAK A. Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2- 9:17:49 1215670 5 2 2 151 5,60 2-09:17:49 962,67

9 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice - 2- 8:27:55 1159400 14 5 3 55 6,30 2-08:27:55 955,88

10 Chyła Łukasz Lublin Zwoleń - 2- 9:22:10 1195823 8 2 1 251 7,00 2-09:22:10 943,70

11 DZIĘDZIK KAROL Biała Podlaska Siedlce S 2-10:10:45 1238070 5 3 3 33 7,70 2-10:10:45 940,96

12 KALBARCZYK ARTUR Lublin Ryki S 2- 9:42:11 1207876 5 3 3 19 8,40 2-09:42:11 938,39

13 Boćkowski Artur Warszawa Kozienice S 2- 8:58:07 1163500 3 2 2 22 9,10 2-08:58:07 935,95

14 PONIKOWSKI MICHAŁ Biała Podlaska ŁSK Łuków S 2-10:23:23 1239760 5 2 2 17 9,80 2-10:23:23 933,28

15 CZARNOCCY TEAM Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-10:21:18 1236030 5 3 3 74 10,50 2-10:21:18 931,94

16 Baran Marek Lublin Zwoleń S 2- 9:39:11 1193135 5 3 3 87 11,20 2-09:39:11 929,10

17 PONIKOWSKI MICHAŁ Biała Podlaska ŁSK Łuków S 2-10:34:16 1239760 < 2 310 11,90 2-10:34:16 925,70

18 KACZMARCZYK MARCIN Warszawa Pruszków S 2- 8:43:40 1133170 10 3 3 40 12,60 2-08:43:40 922,28

19 KALBARCZYK ARTUR Lublin Ryki S 2-10:26:54 1207876 < 2 99 13,30 2-10:26:54 906,88

20 BURDA AUGUSTYN Lublin Turobin S 2-12:21:47 1309451 6 1 1 14,00 2-12:21:47 905,08

21 MICHALAK SYLWESTER Biała Podlaska Siedlce S 2-11:12:56 1245420 5 2 2 142 14,70 2-11:12:56 903,83

22 Boćkowski Artur Warszawa Kozienice S 2- 9:43:44 1163500 < 2 15,40 2-09:43:44 902,82

23 BOROWY MAREK i BOZIŃSKI Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-10:46:24 1216940 5 3 3 109 16,10 2-10:46:24 900,50

24 HRANIUK PAWEŁ Biała Podlaska Siedlce S 2-11:13:19 1230000 5 3 3 52 16,79 2-11:13:19 892,39

25 DOBROGOST RAFAŁ Warszawa Pruszków S 2- 9:11:46 1120550 < 2 136 17,49 2-09:11:46 891,61

26 TROJANOWSKI NORBERT Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-10:55:08 1212650 3 1 1 18,19 2-10:55:08 891,57

27 KRZYZAK PAWEL Lublin Puławy S 2-11:01:03 1211477 5 3 3 257 18,89 2-11:01:03 886,85

28 GAJÓR KRZYSZTOF_____ Lublin Janów Lubelski S 2-11:45:34 1247261 5 1 1 331 19,59 2-11:45:34 884,23

29 JAROMIN MIECZYSŁAW Warszawa Pruszków S 2- 9:49:08 1140060 < 2 57 20,29 2-09:49:08 880,94

30 WOŹNIAK W & K Lublin Ryki S 2-11:19:35 1212075 5 3 3 104 20,99 2-11:19:35 875,41

31 WALCZAK MACIEJ & DARIUSZ Warszawa Warszawa S 2-10:42:38 1175860 < 2 34 21,69 2-10:42:38 872,54

32 KUZMA PAWEŁ Lublin Turobin - 2-13:29:25 1310631 7 1 22,39 2-13:29:25 865,44

33 DZIĘDZIK KAROL Biała Podlaska Siedlce S 2-12:10:16 1238070 < 2 107 23,09 2-12:10:16 862,61

34 WALCZAK MACIEJ & DARIUSZ Warszawa Warszawa - 2-11:01:19 1175860 < 3 70 23,79 2-11:01:19 860,61

35 CZAPSKI PIOTR Biała Podlaska Siedlce S 2-12:37:23 1249930 4 1 1 24,49 2-12:37:23 854,72

36 PYZA D & R Lublin Ryki S 2-11:53:39 1208828 5 1 1 25,19 2-11:53:39 852,10

37 JOŃSKI RYSZARD Biała Podlaska Siedlce S 2-12:22:02 1232530 5 3 3 200 25,89 2-12:22:02 851,76

38 WOŹNIAK MAREK Biała Podlaska Siedlce S 2-12:31:49 1238010 5 1 1 26,59 2-12:31:49 849,80

39 CZYZOWSKI GRZEGORZ Lublin Puławsko-Opolski S 2-12:15:57 1222940 6 3 3 81 27,29 2-12:15:57 848,70

40 KACZMARCZYK MARCIN Warszawa Pruszków S 2-11:00:58 1133170 < 2 42 27,99 2-11:00:58 829,57

41 Borkowski Jerzy Warszawa Piaseczno S 2-11:13:34 1143370 5 3 3 153 28,69 2-11:13:34 829,39

42 KACZMARCZYK MARCIN Warszawa Pruszków S 2-11:05:43 1133170 < 3 443 29,39 2-11:05:43 826,70



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział S Pł. Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff/coeff-m Czas koryg. V/V kor.

43 ZŁOTKOWSKI ZBIGNIEW Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-13:18:24 1229170 < 2 218 30,09 2-13:18:24 817,59

44 WĘGRZYNEK GRZEGORZ Warszawa Garwolin S 2-12:17:00 1171890 6 2 2 228 30,79 2-12:17:00 812,68

45 MARKOWSKI STANISŁAW Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 2-13:48:37 1244230 5 1 1 328 31,49 2-13:48:37 811,30

46 PAWLIK KRZYSZTOF Biała Podlaska Siedlce S 2-13:43:53 1232750 5 2 2 89 32,19 2-13:43:53 806,31

47 BOLESTA ZBIGNIEW Biała Podlaska Siedlce S 2-13:49:38 1235080 5 2 2 174 32,89 2-13:49:38 804,80

48 GOLUCH ANDRZEJ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-13:58:17 1236540 3 2 2 259 33,59 2-13:58:17 801,24

49 Sobczak Zdzisław Warszawa Kozienice S 2-12:17:07 1153830 6 3 3 159 34,29 2-12:17:07 800,09

50 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin - 2-15:27:50 1304477 15 4 1 54 34,99 2-15:27:50 798,90

51 Dąbrowski Tomasz Warszawa Piaseczno S 2-12:11:23 1144500 5 3 3 196 35,69 2-12:11:23 796,79

52 HRANIUK PAWEŁ Biała Podlaska Siedlce S 2-13:58:57 1230000 < 2 61 36,39 2-13:58:57 796,66

53 Michniewski Tomasz Warszawa Piaseczno S 2-12:30:58 1158420 3 1 1 447 37,09 2-12:30:58 795,64

54 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin - 2-15:53:11 1304477 < 2 125 37,79 2-15:53:11 786,69

55 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice S 2-12:51:50 1159400 < 2 184 38,49 2-12:51:50 785,06

56 DŁUSKI KRZYSZTOF i KAM. Warszawa Łochów S 2-13:41:51 1193620 3 2 2 238 39,19 2-13:41:51 781,75

57 JAROMIN MIECZYSŁAW Warszawa Pruszków S 2-12:38:21 1140060 < 3 201 39,89 2-12:38:21 779,08

58 FILIPCZAK JAN  _____ Lublin Kraśnik S 2-14:30:39 1225347 10 3 2 193 40,59 2-14:30:39 777,68

59 BARTOSIAK TADEUSZ Warszawa Pruszków S 2-12:15:27 1119870 5 1 1 312 41,29 2-12:15:27 777,44

60 ZIENKIEWICZ DANIEL Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 2-15:07:27 1253400 5 3 3 96 41,99 2-15:07:27 777,33

61 HRANIUK PAWEŁ Biała Podlaska Siedlce S 2-14:41:30 1230000 < 3 351 42,69 2-14:41:30 775,29

62 Sumiński Robert Warszawa Kozienice S 2-13:14:43 1159060 6 3 3 94 43,39 2-13:14:43 772,85

63 BIERNAT WOJCIECH Lublin Lublin S 2-15:32:24 1265148 4 1 1 340 44,09 2-15:32:24 772,66

64 KRAJEWSKI GRZEGORZ Warszawa Pruszków S 2-12:39:01 1131170 5 2 2 152 44,79 2-12:39:01 772,65

65 KWIETNIOWSKI RAFAŁ Lublin Turobin S 2-15:53:16 1280469 5 2 2 176 45,49 2-15:53:16 772,17

66 JAROMIN&KUCIŃSKI EMIL&CE Warszawa Pruszków - 2-12:54:35 1137050 7 3 2 222 46,19 2-12:54:35 768,49

67 GRABOWSKI MAREK Biała Podlaska Siedlce S 2-15:27:16 1248680 6 3 3 187 46,89 2-15:27:16 765,00

68 BOREK LESZEK Biała Podlaska Siedlce S 2-14:57:53 1225370 5 1 1 298 47,59 2-14:57:53 764,48

69 KOLANO SŁAWOMIR Lublin Kraśnik S 2-15:08:17 1229606 3 1 1 371 48,29 2-15:08:17 762,18

70 WALCZAK MACIEJ & DARIUSZ Warszawa Warszawa - 2-14:07:32 1175860 < 4 48,99 2-14:07:32 757,38

71 SZULC ROMAN Biała Podlaska Siedlce S 2-15:29:12 1235770 5 2 2 269 49,69 2-15:29:12 756,19

72 MALEC MAREK Lublin Turobin S 2-17:11:11 1312589 5 1 1 50,38 2-17:11:11 756,02

73 ROMAN KRAWCZYK Lublin Puławy S 2-15:03:15 1209898 5 1 1 344 51,08 2-15:03:15 752,31

74 CZARNOCCY TEAM Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-15:49:16 1236030 < 2 232 51,78 2-15:20:26 747,13

75 GÓRSKI STANISŁAW Lublin Kraśnik S 2-15:33:38 1220180 5 1 1 52,48 2-15:25:56 744,61

76 GŁOWSKI HENRYK Lublin Ryki S 2-15:25:46 1211306 4 3 3 79 53,18 2-15:29:54 742,80

77 NOWICKI ZBIGNIEW Biała Podlaska ŁSK Łuków S 2-15:57:37 1233820 5 1 1 53,88 2-15:31:44 741,97

78 LITWINEK KRZYSZTOF Lublin Puławy S 2-15:51:27 1225882 3 3 3 97 54,58 2-15:36:09 739,97

79 GŁOWSKI HENRYK Lublin Ryki S 2-15:36:02 1211306 < 2 169 55,28 2-15:40:10 738,16

80 Belka Stanisław Warszawa Piaseczno S 2-14:12:16 1145150 6 1 1 55,98 2-15:44:36 736,18

81 CZYZOWSKI GRZEGORZ Lublin Puławsko-Opolski S 2-16:10:42 1222940 < 2 115 56,68 2-15:59:19 729,67

82 CHABSKI ZBIGNIEW____ Lublin Kraśnik S 2-16:03:37 1216519 5 1 1 57,38 2-16:00:48 729,02

83 KRUPA JANUSZ Warszawa Pruszków S 2-14:38:08 1143630 4 2 2 137 58,08 2-16:12:30 723,94

84 KOSIK ANDRZEJ Lublin Puławsko-Opolski S 2-16:21:39 1216691 5 2 2 108 58,78 2-16:18:36 721,31



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział S Pł. Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff/coeff-m Czas koryg. V/V kor.

85 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 2-14:00:57 1110300 16 7 2 86 59,48 2-16:19:45 720,82

86 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 2-14:04:48 1110300 < 2 100 60,18 2-16:23:36 719,18

87 Baran Marek Lublin Zwoleń S 2-15:56:28 1193135 < 2 113 60,88 2-16:24:49 718,66

88 LYJAK MAREK & ANDRZE Lublin Puławsko-Opolski S 2-17:01:39 1235668 5 2 2 130 61,58 2-16:33:18 715,07

89 PAWLIK KRZYSZTOF Biała Podlaska Siedlce S 2-17:01:28 1232750 < 2 62,28 2-16:37:00 713,52

90 MALESZYK MARIAN Biała Podlaska Parczew S 2-18:03:45 1275310 7 1 1 62,98 2-16:42:32 711,20

91 KĄDZIELA JAN Warszawa Pruszków S 2-14:53:26 1132190 5 1 1 293 63,68 2-16:43:03 710,99

92 STECIUK STANISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 2-17:54:47 1265900 5 2 2 132 64,38 2-16:46:07 709,71

93 Burkowski Paweł Warszawa Piaseczno S 2-15:45:23 1165060 3 2 2 239 65,08 2-16:51:10 707,63

94 Sumiński Robert Warszawa Kozienice S 2-15:57:01 1159060 < 2 224 65,78 2-17:10:48 699,62

95 GÓRSKI JAROSŁAW Lublin Chełm S 2-19:37:55 1321202 5 1 1 317 66,48 2-17:15:31 697,73

96 ZIENKIEWICZ DANIEL Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 2-18:07:56 1253400 < 2 144 67,18 2-17:15:56 697,56

97 LITWINEK KRZYSZTOF Lublin Puławy S 2-17:44:32 1225882 < 2 197 67,88 2-17:29:14 692,27

98 Szymaniuk Marian Biała Podlaska Łosice S 2-18:53:47 1267620 5 2 2 264 68,58 2-17:42:50 686,94

99 KALBARCZYK ARTUR Lublin Ryki S 2-17:41:27 1207876 < 3 69,28 2-17:50:09 684,11

100 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków S 2-15:34:33 1110300 < 3 102 69,98 2-17:53:21 682,88

101 DĘBSKI DARIUSZ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-18:15:45 1223700 < 2 70,68 2-18:03:21 679,06

102 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 2-16:16:19 1110300 < 4 117 71,38 2-18:35:07 667,21

103 ALTYŃSKI JERZY Lublin Chełm S 2-21:08:03 1328924 5 1 1 72,08 2-18:35:21 667,13

104 WOŹNIAK W & K Lublin Ryki S 2-18:55:27 1212075 < 2 119 72,78 2-18:58:33 658,73

105 WÓJTOWICZ TOMASZ Lublin Lubartów - 2-20:06:39 1260227 15 1 306 73,48 2-19:05:33 656,24

106 GRANSZTOF JAKUB Lublin Ryki S 2-19:29:02 1210863 7 2 2 204 74,18 2-19:33:45 646,39

107 DZIĘDZIK KAROL Biała Podlaska Siedlce S 2-20:05:56 1238070 < 3 74,88 2-19:34:23 646,17

108 KOSIK ANDRZEJ Lublin Puławsko-Opolski S 2-19:50:10 1216691 < 2 292 75,58 2-19:47:07 641,82

109 BOROWY MAREK i BOZIŃSKI Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 2-19:57:07 1216940 < 2 265 76,28 2-19:53:44 639,59

110 Wirtek Mariusz & Michał Warszawa Piaseczno S 2-18:38:30 1157290 6 1 1 76,98 2-19:54:39 639,28

111 Stalmach Adam Lublin Zwoleń S 2-19:32:21 1191819 5 2 2 141 77,68 2-20:02:28 636,66

112 SZYMAŃSKI ROBERT Warszawa Pruszków - 2-18:00:37 1116150 9 3 2 145 78,38 2-20:11:37 633,62

113 Baran Marek Lublin Zwoleń S 2-19:48:07 1193135 < 3 374 79,08 2-20:16:28 632,02

114 HARASIMIUK HUBERT Biała Podlaska Biała Podlaska S 3- 4:45:58 1326450 20 1 1 432 79,78 3-02:16:34 631,99

115 CZYZOWSKI GRZEGORZ Lublin Puławsko-Opolski S 2-20:30:46 1222940 < 3 297 80,48 2-20:19:23 631,06

116 BARANIK JAN Warszawa Warszawa Zachód S 2-19:23:54 1153980 5 2 2 139 81,18 2-20:44:28 622,94

117 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków S 2-18:29:44 1110300 < 5 190 81,88 2-20:48:32 621,64

118 Pindelski Krzysztof Warszawa Piaseczno S 2-19:34:47 1156260 4 1 1 287 82,58 2-20:52:18 620,45

119 WOŹNIAK W & K Lublin Ryki S 2-21:19:35 1212075 < 3 302 83,28 2-21:22:41 610,96

120 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ Lublin Ryki S 2-21:17:27 1208679 3 1 1 428 83,97 2-21:25:05 610,23

121 ŻYBURA STANISŁAW Lublin Turobin - 3- 6:06:29 1306116 9 1 84,67 3-04:04:12 598,46

122 Grzegrzółka Jan Warszawa Piaseczno S 2-21:06:03 1164650 3 1 1 85,37 2-22:12:23 596,06

123 GŁOWACKI JERZY Biała Podlaska Parczew S 3- 5:42:29 1278190 5 1 1 86,07 3-04:17:26 594,59

124 SZATAN STANISŁAW Lublin Krasnystaw S 3-05:56:09 1282297 3 1 1 86,77 3-04:25:37 592,21

125 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin S 3- 7:08:36 1304477 < 3 274 87,47 3-05:08:30 580,08

126 BRASZKO ADAM HELENA Lublin Turobin - 3-07:09:09 1295129 22 3 2 131 88,17 3-05:21:31 576,50



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział S Pł. Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff/coeff-m Czas koryg. V/V kor.

127 PIWOŃSKI DAREK Lublin Ryki S 3- 5:40:15 1216931 5 2 2 148 88,87 3-05:36:53 572,32

128 TROĆ DAWID & WIKTOR& AR Biała Podlaska Biała Podlaska S 3- 8:13:16 1320530 7 1 1 89,57 3-05:51:46 568,34

129 WROBLEWSKI MARCIN Biała Podlaska Parczew S 3- 7:34:54 1280320 3 1 1 90,27 3-06:07:01 564,31

130 LYJAK MAREK & ANDRZE Lublin Puławsko-Opolski S 3-06:36:36 1235668 < 2 372 90,97 3-06:08:15 563,99

131 BRASZKO ADAM HELENA Lublin Turobin S 3- 8:04:29 1295129 < 2 168 91,67 3-06:16:51 561,74

132 STECIUK STANISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 3- 7:27:14 1265900 < 2 92,37 3-06:18:34 561,30

133 BIAŁOUSZ GRZEGORZ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 3- 6:24:18 1202860 3 1 1 93,07 3-06:39:41 555,87

134 ZABRODZKI DARIUSZ Warszawa Mińsk Mazowiecki S 3- 5:42:47 1166730 3 1 1 93,77 3-06:46:21 554,18

135 SANECKI ZENON I JARO Lublin Puławsko-Opolski S 3-06:58:16 1210368 5 1 1 308 94,47 3-07:03:39 549,84

136 DOBROGOST RAFAŁ Warszawa Pruszków S 3- 5:15:50 1120550 < 3 95,17 3-07:20:58 545,56

137 KRUPA JANUSZ Warszawa Pruszków S 3- 5:49:19 1143630 < 2 313 95,87 3-07:23:41 544,90

138 STOLARCZYK RYSZARD & MA Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 3- 8:50:04 1263730 5 1 1 296 96,57 3-07:44:18 539,90

139 BARANIK JAN Warszawa Warszawa Zachód S 3- 6:30:57 1153980 < 2 311 97,27 3-07:51:31 538,18

140 JASZCZUR STEFAN i GRZEG Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 3- 7:59:37 1215720 5 1 1 97,97 3-07:57:52 536,67

141 Stalmach Adam Lublin Zwoleń S 3- 7:36:05 1191819 < 2 363 98,67 3-08:06:12 534,70

142 MICHALAK SYLWESTER Biała Podlaska Siedlce S 3- 8:48:20 1245420 < 2 99,37 3-08:06:59 534,51

143 DZIUBA KAZIMIERZ Lublin Lubartów S 3-09:09:54 1258860 10 1 1 345 100,07 3-08:10:37 533,66

144 ZIENKIEWICZ DANIEL Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 3- 9:05:53 1253400 < 3 100,77 3-08:13:53 532,89

145 SZYMAŃSKI ROBERT Warszawa Pruszków S 3- 6:29:51 1116150 < 2 199 101,47 3-08:40:51 526,66

146 Tołsty Jacek Biała Podlaska Łosice S 3- 9:35:27 1253990 5 1 1 102,17 3-08:42:40 526,25

147 SOBOTA HENRYK Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 3- 9:55:40 1269000 5 1 1 102,87 3-08:42:52 526,20

148 PIWOŃSKI DAREK Lublin Ryki S 3- 8:47:27 1216931 < 2 365 103,57 3-08:44:05 525,92

149 Kwiatkowski Andrzej Warszawa Piaseczno S 3- 7:32:50 1157890 3 1 1 104,27 3-08:48:11 524,99

150 ŁUCIUK ZDZISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 3-10:08:13 1267680 5 3 3 219 104,97 3-08:57:11 522,96

151 GLINKA K. i KORCZAK A. Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 3- 9:03:10 1215670 < 2 105,67 3-09:01:29 521,99

152 KRAJEWSKI GRZEGORZ Warszawa Pruszków S 3- 7:10:37 1131170 < 2 106,37 3-09:01:36 521,96

153 Borkowski Jerzy Warszawa Piaseczno S 3- 7:31:58 1143370 < 2 268 107,07 3-09:06:41 520,83

154 MAŁYSZ RADOSŁAW Lublin Turobin S 3-11:04:27 1294624 8 2 1 167 107,77 3-09:17:29 518,43

155 GRYGLAS i KACZYŃSKI Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 3- 9:41:27 1210120 6 1 1 323 108,47 3-09:47:10 511,94

156 Antosiewicz Bogdan Warszawa Piaseczno S 3- 9:09:19 1181800 3 3 3 158 109,17 3-09:52:47 510,73

157 STRZALIŃSKI ARTUR Biała Podlaska Siedlce S 3-10:22:00 1228220 5 1 1 358 109,87 3-10:03:35 508,42

158 Antosiewicz Bogdan Warszawa Piaseczno S 3- 9:37:12 1181800 < 2 165 110,57 3-10:20:40 504,81

159 Sobczak Zdzisław Warszawa Kozienice S 3- 8:59:58 1153830 < 2 247 111,27 3-10:20:44 504,80

160 Stańczyk Andrzej Lublin Zwoleń S 3-10:09:43 1196109 5 2 2 250 111,97 3-10:34:07 502,00

161 ZAJĄC TOMASZ Lublin Turobin S 3-12:36:24 1296242 5 1 1 112,67 3-10:47:17 499,29

162 BORKOWSKI GRZEGORZ Biała Podlaska Siedlce S 3-11:45:19 1238200 < 2 391 113,37 3-11:13:35 493,94

163 Wziątek Rafał i Kata Lublin Zwoleń S 3-10:50:53 1183120 5 1 1 114,07 3-11:32:36 490,15

164 BRODOWSKI STANISŁAW_ Lublin Kraśnik S 3-12:00:05 1231511 3 1 1 114,77 3-11:37:16 489,23

165 Antosiewicz Bogdan Warszawa Piaseczno S 3-11:35:04 1181800 < 3 115,47 3-12:18:32 481,23

166 STUSIŃSKI PAWEŁ Warszawa Pruszków S 3-10:28:43 1115670 5 2 2 267 116,17 3-12:40:22 477,10

167 MAŁYSZ RADOSŁAW Lublin Turobin - 3-14:37:38 1294624 < 2 116,86 3-12:50:40 475,18

168 BRASZKO ADAM HELENA Lublin Turobin S 3-14:39:39 1295129 < 3 117,56 3-12:52:01 474,93



Lp. Nazwisko i imię Okręg Oddział S Pł. Czas przyl. Odległość Wkł. Kon. K.S. Nast.goł. Coeff/coeff-m Czas koryg. V/V kor.

169 GŁOWSKI HENRYK Lublin Ryki S 3-12:51:15 1211306 < 3 118,26 3-12:55:23 474,31

170 SUCHOŻEBRSKI ANDRZEJ Biała Podlaska Siedlce S 3-13:21:31 1229480 5 3 3 175 118,96 3-13:01:25 473,19

171 Rawski Witold Warszawa Piaseczno S 3-11:54:15 1147360 4 1 1 119,66 3-13:23:38 469,13

172 Mazanek Roman Lublin Zwoleń S 3-12:52:32 1189451 3 1 1 120,36 3-13:25:48 468,74

173 Bugalski Arkadiusz Warszawa Piaseczno S 3-12:01:33 1144620 5 2 2 220 121,06 3-13:34:36 467,15

174 BOLESTA ZBIGNIEW Biała Podlaska Siedlce S 3-14:07:40 1235080 < 2 410 121,76 3-13:40:06 466,16

175 SUCHOŻEBRSKI ANDRZEJ Biała Podlaska Siedlce S 3-14:10:07 1229480 < 2 208 122,46 3-13:50:01 464,40

176 KWIETNIOWSKI RAFAŁ Lublin Turobin S 3-15:21:40 1280469 < 2 332 123,16 3-13:53:35 463,76

177 ZIELIŃSKI STANISŁAW Biała Podlaska ŁSK Łuków S 3-15:15:49 1235470 5 1 1 123,86 3-14:47:44 454,37

178 ŻURAWSKI JAN Lublin Lubartów S 3-15:51:43 1253605 4 2 2 231 124,56 3-14:59:27 452,38

179 KRUŚ MACIEJ Biała Podlaska Siedlce S 3-15:23:51 1231830 3 1 1 431 125,26 3-15:00:37 452,19

180 HARASIM MARCIN Lublin Turobin S 3-16:45:17 1286720 5 1 1 125,96 3-15:08:52 450,80

181 KULIKOWSKI LESZEK Lublin Krasnystaw S 3-16:58:51 1295742 3 1 1 126,66 3-15:10:24 450,55

182 PACZÓSKI KRZYSZTOF Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 3-15:34:51 1220580 4 2 2 223 127,36 3-15:26:37 447,85

183 TRÓJCZAK MICHAŁ Warszawa Mińsk Mazowiecki S 3-14:58:52 1182720 2 1 1 419 128,06 3-15:41:07 445,47

184 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice S 3-14:32:31 1159400 < 3 185 128,76 3-15:45:51 444,70

185 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice - 3-14:53:08 1159400 < 4 255 129,46 3-16:06:28 441,37

186 JAKUBASZEK ADAM Lublin Ryki S 3-16:16:27 1221701 5 1 1 290 130,16 3-16:06:43 441,33

187 GRABOWSKI MAREK Biała Podlaska Siedlce S 3-16:52:43 1248680 < 2 273 130,86 3-16:07:01 441,28

188 WYRĘBEK DARIUSZ Biała Podlaska Siedlce - 3-16:34:10 1227200 20 2 1 189 131,56 3-16:17:06 439,67

189 WYRĘBEK DARIUSZ Biała Podlaska Siedlce S 3-16:34:24 1227200 < 2 132,26 3-16:17:20 439,63

190 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 3-14:00:08 1110300 < 6 229 132,96 3-16:18:56 439,37

191 RYSIOWSKI MIROSŁAW Biała Podlaska Parczew - 3-17:34:04 1263330 10 1 364 133,66 3-16:28:50 437,81

192 MAJEWSKI JERZY Biała Podlaska Siedlce S 3-17:07:40 1236770 5 3 3 248 134,36 3-16:37:51 436,39

193 FILIPCZAK JAN  _____ Lublin Kraśnik - 3-17:39:03 1225347 < 2 266 135,06 3-17:24:27 429,20

194 FRĄCZEK STANISŁAW Biała Podlaska Radzyń Podlaski - 3-18:41:04 1254170 19 1 135,76 3-17:48:03 425,65

195 OSIEJ WIESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 3-19:01:37 1265360 5 5 3 214 136,46 3-17:53:40 424,81

196 Dąbrowski Tomasz Warszawa Piaseczno S 3-16:29:40 1144500 < 2 217 137,16 3-18:02:52 423,45

197 LITWINEK KRZYSZTOF Lublin Puławy S 3-18:21:08 1225882 < 3 137,86 3-18:05:50 423,01

198 BECZEK ANDRZEJ Lublin Ryki S 3-18:28:02 1222805 5 1 1 387 138,56 3-18:16:50 421,40

199 SZYMAŃSKI ROBERT Warszawa Pruszków S 3-16:36:57 1116150 < 3 444 139,26 3-18:47:57 416,90

200 JOŃSKI RYSZARD Biała Podlaska Siedlce S 3-19:26:04 1232530 < 2 216 139,96 3-19:01:54 414,91

201 JAROMIN MIECZYSŁAW Warszawa Pruszków S 3-17:58:54 1140060 < 4 140,66 3-19:38:01 409,85

202 KSIĘŻOPOLSKI KAROL Biała Podlaska Siedlce S 3-20:31:02 1233730 3 1 1 356 141,36 3-20:05:16 406,12

203 M K KRUK Lublin Puławy S 3-20:16:57 1223101 5 2 2 283 142,06 3-20:05:21 406,11

204 GRANSZTOF JAKUB Lublin Ryki S 3-20:05:19 1210863 < 2 142,76 3-20:10:02 405,47

205 PANASIEWICZ TOMASZ Biała Podlaska Biała Podlaska S 4- 5:15:17 1325100 4 1 1 143,46 4-02:47:41 400,44

206 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW Lublin Turobin S 4-06:10:48 1312960 13 4 2 243 144,16 4-03:59:23 391,19

207 Kadej Leszek Biała Podlaska Łosice S 4- 5:04:29 1249800 5 2 2 213 144,86 4-04:17:17 388,95

208 SUCHOŻEBRSKI ANDRZEJ Biała Podlaska Siedlce S 4- 4:38:19 1229480 < 3 145,56 4-04:18:13 388,83

209 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków - 3-20:09:39 1116100 10 3 2 235 146,26 3-22:20:43 388,52

210 KAŃCZUGOWSKI MAREK Lublin Lublin S 4- 5:09:02 1248204 5 1 1 389 146,96 4-04:23:58 388,12
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211 KOWALCZYK ZDZISLAW Lublin Krasnystaw S 4-06:46:47 1292957 5 1 1 147,66 4-05:02:03 383,45

212 MAZIARZ ZBIGNIEW Lublin Janów Lubelski S 4-06:36:39 1256634 5 1 1 415 148,36 4-05:40:21 378,87

213 Kadej Leszek Biała Podlaska Łosice S 4- 6:45:04 1249800 < 2 149,06 4-05:57:52 376,81

214 OSIEJ WIESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4- 7:49:07 1265360 < 2 233 149,76 4-06:41:10 371,81

215 OSTAPOWICZ SŁAWOMIR Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4- 8:01:10 1265350 3 1 1 150,45 4-06:53:14 370,44

216 JOŃSKI RYSZARD Biała Podlaska Siedlce S 4- 7:18:50 1232530 < 3 295 151,15 4-06:54:40 370,28

217 Dąbrowski Tomasz Warszawa Piaseczno S 4- 5:46:43 1144500 < 3 438 151,85 4-07:19:55 367,45

218 ZŁOTKOWSKI ZBIGNIEW Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 4- 8:02:01 1229170 < 3 152,55 4-07:42:20 364,98

219 ŁUCIUK ZDZISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4- 8:53:46 1267680 < 2 254 153,25 4-07:42:44 364,93

220 Bugalski Arkadiusz Warszawa Piaseczno S 4- 6:39:46 1144620 < 2 153,95 4-08:12:49 361,66

221 BOGUSIEWICZ MARCIN Warszawa Pruszków S 4- 5:48:43 1098490 2 1 1 442 154,65 4-08:23:16 360,54

222 JAROMIN&KUCIŃSKI EMIL&CE Warszawa Pruszków S 4- 6:59:57 1137050 < 2 262 155,35 4-08:43:05 358,43

223 PACZÓSKI KRZYSZTOF Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 4- 8:56:22 1220580 < 2 156,05 4-08:48:08 357,90

224 Sumiński Robert Warszawa Kozienice S 4- 7:35:03 1159060 < 3 156,75 4-08:48:50 357,83

225 RYMUZA LESZEK Biała Podlaska Siedlce S 4- 9:55:04 1237570 5 1 1 157,45 4-09:24:11 354,14

226 KUSIAK ANDRZEJ Lublin Turobin S 4-10:53:40 1270508 4 1 1 422 158,15 4-09:38:52 352,63

227 BIAŁOBRZESKI WOJCIECH Warszawa Pruszków S 4- 8:21:14 1115280 3 1 1 158,85 4-10:33:24 347,13

228 WĘGRZYNEK GRZEGORZ Warszawa Garwolin S 4- 9:42:06 1171890 < 2 159,55 4-10:38:47 346,60

229 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 4- 8:49:58 1110300 < 7 315 160,25 4-11:08:46 343,66

230 Wojciechowski Jarosław Warszawa Piaseczno S 4- 9:58:46 1161560 3 1 1 160,95 4-11:09:13 343,61

231 ŻURAWSKI JAN Lublin Lubartów S 4-12:13:37 1253605 < 2 161,65 4-11:21:21 342,44

232 CZARNOCCY TEAM Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 4-12:09:28 1236030 < 3 162,35 4-11:40:38 340,59

233 OSIEJ WIESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4-13:08:26 1265360 < 3 236 163,05 4-12:00:29 338,70

234 Pastuszka Łukasz Lublin Zwoleń S 4-11:52:39 1192159 5 2 2 281 163,75 4-12:22:19 336,65

235 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków S 4-10:17:19 1116100 < 2 256 164,45 4-12:28:23 336,08

236 OSIEJ WIESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4-13:40:05 1265360 < 4 237 165,15 4-12:32:08 335,74

237 OSIEJ WIESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 4-13:43:08 1265360 < 5 165,85 4-12:35:11 335,45

238 DŁUSKI KRZYSZTOF i KAM. Warszawa Łochów S 4-12:09:01 1193620 < 2 166,55 4-12:36:44 335,31

239 Burkowski Paweł Warszawa Piaseczno S 4-11:34:04 1165060 < 2 322 167,25 4-12:39:51 335,02

240 Szczepaniak Ludwik Warszawa Piaseczno S 4-12:51:08 1149220 5 1 1 379 167,95 4-14:18:03 326,18

241 SMĘTEK MARIAN_______ Lublin Kraśnik S 4-15:46:14 1233441 3 1 1 168,65 4-15:20:51 320,77

242 JAWORSKI KAMIL Lublin Lublin S 4-16:45:59 1271368 5 1 1 169,35 4-15:30:02 320,00

243 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW Lublin Turobin - 4-18:30:38 1312960 < 2 252 170,05 4-16:19:13 315,90

244 Chojnacki M. i  Z. Warszawa Piaseczno S 4-14:59:57 1154700 3 1 1 342 170,75 4-16:19:33 315,88

245 Walczak Dariusz Warszawa Piaseczno S 4-15:27:22 1144480 4 1 1 439 171,45 4-17:00:36 312,54

246 KOGUC MIROSŁAW Lublin Kraśnik S 4-18:11:53 1257093 5 1 1 172,15 4-17:14:58 311,39

247 Sobczak Zdzisław Warszawa Kozienice S 4-17:59:51 1153830 < 3 172,85 4-19:20:37 301,67

248 MAJEWSKI JERZY Biała Podlaska Siedlce S 4-20:11:51 1236770 < 2 270 173,55 4-19:42:02 300,07

249 KOWALSKI WOJCIECH___ Lublin Kraśnik S 4-20:08:16 1229428 3 1 1 174,25 4-19:48:14 299,61

250 Stańczyk Andrzej Lublin Zwoleń S 4-20:44:58 1196109 < 2 174,95 4-21:09:22 293,73

251 Chyła Łukasz Lublin Zwoleń S 5- 7:30:43 1195823 < 2 301 175,65 5-07:55:29 274,72

252 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW Lublin Turobin - 5-10:16:48 1312960 < 3 276 176,35 5-08:05:23 274,11
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253 SZYMANIAK JAN Lublin Turobin S 5-10:16:17 1295631 5 1 1 177,05 5-08:27:59 272,72

254 ŁUCIUK ZDZISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 5- 9:57:28 1267680 < 3 324 177,75 5-08:46:26 271,59

255 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice S 5- 7:35:52 1159400 < 5 343 178,45 5-08:49:12 271,42

256 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków S 5- 6:46:22 1116100 < 3 368 179,15 5-08:57:26 270,92

257 KRZYZAK PAWEL Lublin Puławy S 5- 8:54:12 1211477 < 2 280 179,85 5-08:58:06 270,88

258 ZYŚKO STANISŁAW Lublin Kraśnik S 5-09:47:25 1243998 5 1 1 180,55 5-09:07:57 270,29

259 GOLUCH ANDRZEJ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 5- 9:47:35 1236540 < 2 181,25 5-09:18:04 269,68

260 ZAWIŚLAK GUSTAW Lublin Turobin S 5-11:28:31 1306470 5 1 1 181,95 5-09:25:46 269,22

261 Kisiel Robert i Staś Warszawa Piaseczno S 5- 8:14:50 1156880 < 2 390 182,65 5-09:31:32 268,88

262 JAROMIN&KUCIŃSKI EMIL&CE Warszawa Pruszków S 5- 7:59:13 1137050 < 3 423 183,34 5-09:42:21 268,24

263 Pranagal Edward Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 5-11:24:49 1270970 5 1 1 353 184,04 5-10:09:24 266,64

264 Szymaniuk Marian Biała Podlaska Łosice S 5-11:25:39 1267620 < 2 413 184,74 5-10:14:42 266,33

265 BOROWY MAREK i BOZIŃSKI Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 5-10:36:40 1216940 < 3 185,44 5-10:33:17 265,25

266 FILIPCZAK JAN  _____ Lublin Kraśnik S 5-11:00:09 1225347 < 3 186,14 5-10:45:33 264,54

267 STUSIŃSKI PAWEŁ Warszawa Pruszków S 5- 8:40:29 1115670 < 2 437 186,84 5-10:52:08 264,17

268 Borkowski Jerzy Warszawa Piaseczno S 5- 9:25:37 1143370 < 3 187,54 5-11:00:20 263,69

269 SZULC ROMAN Biała Podlaska Siedlce S 5-11:33:14 1235770 < 2 436 188,24 5-11:04:45 263,44

270 MAJEWSKI JERZY Biała Podlaska Siedlce S 5-11:45:40 1236770 < 3 188,94 5-11:15:51 262,81

271 BARUCH MARIUSZ Biała Podlaska Parczew S 5-12:39:02 1267310 5 1 1 427 189,64 5-11:28:29 262,09

272 SAJNOG JANUSZ Lublin Puławsko-Opolski S 5-11:37:38 1215245 5 1 1 190,34 5-11:36:31 261,64

273 GRABOWSKI MAREK Biała Podlaska Siedlce S 5-12:41:53 1248680 < 3 191,04 5-11:56:11 260,54

274 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin - 5-14:05:35 1304477 < 4 335 191,74 5-12:05:29 260,02

275 Huszaluk Stanisław Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 5-13:53:06 1280103 4 1 1 192,44 5-12:25:30 258,91

276 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW Lublin Turobin S 5-14:38:22 1312960 < 4 334 193,14 5-12:26:57 258,83

277 KOCZKODAJ ANTONI Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 5-13:48:40 1261950 5 1 1 193,84 5-12:45:16 257,82

278 CĄKAŁA GRZEGORZ Lublin Ryki S 5-13:16:30 1228650 5 1 1 361 194,54 5-12:57:30 257,15

279 KRZYZANOWSKI WIESŁAW Biała Podlaska Biała Podlaska S 5-15:58:32 1323000 5 1 1 402 195,24 5-13:33:44 255,19

280 KRZYZAK PAWEL Lublin Puławy S 5-13:31:45 1211477 < 3 354 195,94 5-13:35:39 255,09

281 Pastuszka Łukasz Lublin Zwoleń S 5-13:12:44 1192159 < 2 196,64 5-13:42:24 254,73

282 Młynarz Wojciech Biała Podlaska Łosice S 5-14:49:27 1253880 5 1 1 435 197,34 5-13:56:49 253,96

283 M K KRUK Lublin Puławy S 5-14:28:06 1223101 < 2 300 198,04 5-14:16:30 252,92

284 PŁAZA PIOTR Warszawa Pruszków S 5-11:49:11 1103400 2 1 1 327 198,74 5-14:17:11 252,89

285 MAKOS STANISLAW-MICH Lublin Puławsko-Opolski S 5-14:24:48 1217760 3 1 1 383 199,44 5-14:20:19 252,72

286 NASTAJ MACIEJ Lublin Turobin S 5-16:11:42 1284139 5 1 1 367 200,14 5-14:38:43 251,76

KONIEC KONKURSU

287 Pindelski Krzysztof Warszawa Piaseczno S 5-13:36:24 1156260 < 2 346 5-14:53:55 250,97

288 SMICH ZBIGNIEW45 Lublin Puławy S 5-15:57:38 1216735 3 381 5-15:54:31 247,86

289 OBROŚLAK PAWEŁ Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 5-16:48:09 1251480 5 5-15:58:43 247,65

290 JAKUBASZEK ADAM Lublin Ryki S 5-16:26:38 1221701 < 2 400 5-16:16:54 246,73

291 Michalak Dawid Lublin Zwoleń S 5-15:44:58 1189534 4 309 5-16:18:08 246,67

292 KOSIK ANDRZEJ Lublin Puławsko-Opolski S 5-16:23:07 1216691 < 3 5-16:20:04 246,58

293 KĄDZIELA JAN Warszawa Pruszków S 5-14:44:19 1132190 < 2 5-16:33:56 245,88
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294 GROCHOWSKI CZESŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 5-17:37:32 1258600 4 5-16:38:36 245,65

295 JOŃSKI RYSZARD Biała Podlaska Siedlce S 5-17:11:14 1232530 < 4 5-16:47:04 245,23

296 STOLARCZYK RYSZARD & MA Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 5-17:56:46 1263730 < 2 385 5-16:51:00 245,04

297 CZYZOWSKI GRZEGORZ Lublin Puławsko-Opolski S 5-17:05:16 1222940 < 4 5-16:53:53 244,89

298 BOREK LESZEK Biała Podlaska Siedlce S 5-17:10:01 1225370 < 2 314 5-16:55:24 244,82

299 WÓJCIK TOMASZ Biała Podlaska Siedlce S 5-17:16:52 1229380 5 321 5-16:56:54 244,75

300 M K KRUK Lublin Puławy S 5-17:10:02 1223101 < 3 330 5-16:58:26 244,67

301 Chyła Łukasz Lublin Zwoleń S 5-16:49:50 1195823 < 3 5-17:14:36 243,88

302 WOŹNIAK W & K Lublin Ryki S 5-17:12:01 1212075 < 4 5-17:15:07 243,85

303 Mironiuk Grzegorz Biała Podlaska Łosice S 5-18:44:46 1276080 6 5-17:22:32 243,49

304 BROJEK LUCJAN Biała Podlaska Podlasie S 5-19:18:41 1290390 5 326 5-17:37:22 242,77

305 BŁACHNIO ŁUKASZ Lublin Ryki - 5-17:33:48 1208053 10 426 5-17:42:16 242,53

306 WÓJTOWICZ TOMASZ Lublin Lubartów S 5-18:56:43 1260227 < 2 333 5-17:55:37 241,88

307 Puchała Sylwester Warszawa Piaseczno S 5-16:38:27 1151020 5 393 5-18:02:58 241,53

308 SANECKI ZENON I JARO Lublin Puławsko-Opolski S 5-18:02:52 1210368 < 2 382 5-18:08:15 241,28

309 Michalak Dawid Lublin Zwoleń S 5-17:40:04 1189534 < 2 5-18:13:14 241,04

310 PONIKOWSKI MICHAŁ Biała Podlaska ŁSK Łuków S 5-18:53:27 1239760 < 3 5-18:19:38 240,73

311 BARANIK JAN Warszawa Warszawa Zachód S 5-17:26:05 1153980 < 3 440 5-18:46:39 239,45

312 BARTOSIAK TADEUSZ Warszawa Pruszków S 5-16:47:47 1119870 < 2 319 5-18:53:50 239,11

313 KRUPA JANUSZ Warszawa Pruszków S 5-17:27:14 1143630 < 3 5-19:01:36 238,75

314 BOREK LESZEK Biała Podlaska Siedlce S 5-19:17:27 1225370 < 3 5-19:02:50 238,69

315 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 5-16:53:29 1110300 < 8 318 5-19:12:17 238,25

316 CISAK PIOTR Biała Podlaska Siedlce S 5-19:57:39 1242620 5 5-19:20:02 237,88

317 GÓRSKI JAROSŁAW Lublin Chełm S 6- 4:30:07 1321202 < 2 6-02:07:43 235,68

318 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 5-17:58:15 1110300 < 9 349 5-20:17:03 235,26

319 BARTOSIAK TADEUSZ Warszawa Pruszków S 5-18:31:40 1119870 < 3 401 5-20:37:43 234,32

320 BZDZIUCH RYSZARD Lublin Turobin S 6- 5:14:03 1306153 5 384 6-03:11:43 232,79

321 WÓJCIK TOMASZ Biała Podlaska Siedlce S 5-21:38:27 1229380 < 2 5-21:18:29 232,49

322 Burkowski Paweł Warszawa Piaseczno S 5-20:46:52 1165060 < 3 5-21:52:39 230,98

323 GRYGLAS i KACZYŃSKI Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 5-22:00:22 1210120 < 2 6-04:05:43 230,41

324 ŁUCIUK ZDZISŁAW Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 6- 5:20:51 1267680 < 4 6-04:09:49 230,23

325 KRAWCZYK RYSZARD Lublin Turobin S 6- 5:58:04 1272694 6 336 6-04:40:21 228,90

326 BROJEK LUCJAN Biała Podlaska Podlasie S 6- 6:31:12 1290390 < 2 6-04:49:53 228,49

327 PŁAZA PIOTR Warszawa Pruszków S 5-20:39:16 1103400 < 2 5-23:07:16 227,75

328 MARKOWSKI STANISŁAW Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 6- 6:32:24 1244230 < 2 373 6-05:52:38 225,82

329 SZTUBER MARIUSZ Lublin Chełm S 6- 8:17:10 1319936 5 6-05:56:27 225,66

330 M K KRUK Lublin Puławy S 6- 6:13:13 1223101 < 4 6-06:01:37 225,45

331 GAJÓR KRZYSZTOF_____ Lublin Janów Lubelski S 6- 6:51:39 1247261 < 2 6-06:07:50 225,19

332 KWIETNIOWSKI RAFAŁ Lublin Turobin S 6- 7:49:09 1280469 < 3 421 6-06:21:04 224,64

333 WÓJTOWICZ TOMASZ Lublin Lubartów S 6-07:49:31 1260227 < 3 6-06:48:25 223,51

334 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW Lublin Turobin - 6-09:00:09 1312960 < 5 6-06:48:44 223,49

335 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin S 6- 8:51:04 1304477 < 5 362 6-06:50:58 223,40
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336 KRAWCZYK RYSZARD Lublin Turobin S 6- 8:27:08 1272694 < 2 397 6-07:09:25 222,65

337 Jóźwiuk Adam Biała Podlaska Łosice S 6- 8:24:51 1260840 2 6-07:22:56 222,10

338 WÓJTOWICZ TOMASZ Lublin Chełm S 6-10:15:55 1326334 6-07:46:41 221,13

339 BAŁOSZEK JACEK Lublin Kraśnik S 6-08:19:39 1235411 5 357 6-07:51:38 220,94

340 BIERNAT WOJCIECH Lublin Lublin S 6-08:59:46 1265148 < 2 6-07:52:06 220,92

341 DĄBROWSKI&TADEUSZ SEBAS Biała Podlaska Parczew S 6- 9:21:31 1279350 3 6-07:54:55 220,80

342 Chojnacki M. i  Z. Warszawa Piaseczno S 6- 8:10:23 1154700 < 2 399 6-09:29:59 217,05

343 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice - 6- 8:25:24 1159400 < 6 359 6-09:38:44 216,71

344 ROMAN KRAWCZYK Lublin Puławy S 6-09:41:41 1209898 < 2 6-09:47:41 216,37

345 DZIUBA KAZIMIERZ Lublin Lubartów - 6-11:15:38 1258860 < 2 6-10:16:21 215,27

346 Pindelski Krzysztof Warszawa Piaseczno S 6- 9:06:42 1156260 < 3 448 6-10:24:13 214,97

347 MIŁOSZ KAMIL Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 6-11:11:19 1249050 5 6-10:25:07 214,93

348 Frączyk Leszek Warszawa Kozienice S 6-10:04:21 1168570 3 6-11:05:28 213,41

349 LEWICKI ADAM Warszawa Pruszków - 6- 8:50:17 1110300 <10 6-11:09:05 213,27

350 ANIOLKOWSKI ZBIGNIEW Warszawa Warszawa S 6-10:05:10 1155060 6 6-11:24:17 212,71

351 HRANIUK PAWEŁ Biała Podlaska Siedlce S 6-12:14:14 1230000 < 4 6-11:53:26 211,63

352 TRÓJCZAK MAGDALENA Warszawa Warszawa S 6-11:15:46 1182720 4 6-11:58:01 211,46

353 Pranagal Edward Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 6-13:14:60 1270970 < 2 6-11:59:35 211,40

354 KRZYZAK PAWEL Lublin Puławy S 6-11:57:22 1211477 < 4 6-12:01:16 211,34

355 GRULA WŁODZIMIERZ Lublin Ryki S 6-12:09:32 1208929 6-12:16:50 210,77

356 KSIĘŻOPOLSKI KAROL Biała Podlaska Siedlce S 6-12:48:15 1233730 < 2 6-12:22:29 210,56

357 BAŁOSZEK JACEK Lublin Kraśnik S 6-13:06:04 1235411 < 2 6-12:38:03 209,99

358 STRZALIŃSKI ARTUR Biała Podlaska Siedlce S 6-13:20:06 1228220 < 2 6-13:01:41 209,14

359 Wojtas Grzegorz Warszawa Kozienice - 6-11:53:34 1159400 < 7 6-13:06:54 208,95

360 Kulczyński Mieczysław Warszawa Piaseczno S 6-11:59:27 1157700 3 433 6-13:15:03 208,66

361 CĄKAŁA GRZEGORZ Lublin Ryki S 6-13:52:35 1228650 < 2 6-13:33:35 208,00

362 RAFAŁ KAMIL Lublin Turobin - 6-16:10:55 1304477 < 6 6-14:10:49 206,68

363 Stalmach Adam Lublin Zwoleń - 6-13:46:05 1191819 < 3 411 6-14:16:12 206,49

364 RYSIOWSKI MIROSŁAW Biała Podlaska Parczew - 6-15:31:06 1263330 < 2 6-14:25:52 206,15

365 PIWOŃSKI DAREK Lublin Ryki S 6-14:48:34 1216931 < 3 6-14:45:12 205,48

366 WITUCH MARIUSZ I MAG Lublin Chełm S 6-17:22:40 1320076 6-15:01:46 204,90

367 NASTAJ MACIEJ Lublin Turobin S 6-17:21:40 1284139 < 2 6-15:48:41 203,29

368 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków - 6-14:04:21 1116100 < 4 446 6-16:15:25 202,39

369 KREGIEL KRZYSZTOF Lublin Puławsko-Opolski S 6-16:57:25 1231253 6-16:34:57 201,73

370 Leszczyński Witold Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 6-18:02:23 1272574 6-16:44:49 201,40

371 KOLANO SŁAWOMIR Lublin Kraśnik S 6-18:23:24 1229606 < 2 6-18:03:08 198,82

372 LYJAK MAREK & ANDRZE Lublin Puławsko-Opolski S 6-18:38:41 1235668 < 3 6-18:10:20 198,58

373 MARKOWSKI STANISŁAW Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 6-19:03:22 1244230 < 3 6-18:23:36 198,15

374 Baran Marek Lublin Zwoleń - 6-18:04:20 1193135 < 4 6-18:32:41 197,86

375 RYNN MARIUSZ Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 6-19:50:52 1252230 5 6-19:00:26 196,97

376 MYSZKA GRZEGORZ Biała Podlaska Siedlce S 6-19:28:11 1232100 5 6-19:04:35 196,84

377 SZYMAŃSKI JANUSZ Warszawa Pruszków S 6-16:57:09 1117960 3 6-19:05:44 196,80
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378 PIETRAS ZBIGNIEW Lublin Puławsko-Opolski S 6-19:50:39 1234642 6-19:23:40 196,23

379 Szczepaniak Ludwik Warszawa Piaseczno S 6-18:30:17 1149220 < 2 6-19:57:12 195,17

380 LEWANDOWSKI GRZEGORZ Lublin Kraśnik S 6-20:52:07 1245523 6-20:10:37 194,75

381 SMICH ZBIGNIEW45 Lublin Puławy S 6-20:15:56 1216735 < 2 6-20:12:49 194,68

382 SANECKI ZENON I JARO Lublin Puławsko-Opolski S 6-20:23:02 1210368 < 3 6-20:28:25 194,20

383 MAKOS STANISLAW-MICH Lublin Puławsko-Opolski S 6-20:37:55 1217760 < 2 6-20:33:26 194,04

384 BZDZIUCH RYSZARD Lublin Turobin S 7-05:24:40 1306153 < 2 7-03:22:20 192,54

385 STOLARCZYK RYSZARD & MA Biała Podlaska Międzyrzec Podlaski S 7- 5:44:31 1263730 < 3 7-04:38:45 190,23

386 Gorzel Tomasz Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 7-06:48:09 1270626 7-05:33:11 188,63

387 BECZEK ANDRZEJ Lublin Ryki S 7-07:51:22 1222805 < 2 414 7-07:40:10 184,98

388 GRABOWSKI JAN I A Lublin Chełm S 7-10:03:45 1321079 7-07:41:31 184,94

389 KAŃCZUGOWSKI MAREK Lublin Lublin S 7-08:40:53 1248204 < 2 404 7-07:55:49 184,54

390 Kisiel Robert i Staś Warszawa Piaseczno S 7- 6:54:08 1156880 < 3 7-08:10:50 184,12

391 BORKOWSKI GRZEGORZ Biała Podlaska Siedlce S 7- 8:57:03 1238200 < 3 7-08:25:19 183,71

392 MIKOS ARTUR18 Lublin Puławy S 7-08:44:05 1211431 7-08:48:03 183,08

393 Puchała Sylwester Warszawa Piaseczno S 7- 7:28:06 1151020 < 2 7-08:52:37 182,96

394 WAWRYCA PAWEŁ I BARB Lublin Chełm S 7-12:00:53 1321504 7-09:38:05 181,71

395 SZCZOTKA PIOTR Lublin Kraśnik S 7-10:43:25 1249598 398 7-09:56:29 181,21

396 RURA LESZEK I MIKOŁA Lublin Krasnystaw S 7-12:12:59 1308141 7-10:08:00 180,90

397 KRAWCZYK RYSZARD Lublin Turobin S 7-11:38:19 1272694 < 3 7-10:20:36 180,56

398 SZCZOTKA PIOTR Lublin Kraśnik S 7-11:09:01 1249598 < 2 403 7-10:22:05 180,52

399 Chojnacki M. i  Z. Warszawa Piaseczno S 7- 9:22:48 1154700 < 3 7-10:42:24 179,98

400 JAKUBASZEK ADAM Lublin Ryki S 7-10:55:19 1221701 < 3 7-10:45:35 179,90

401 BARTOSIAK TADEUSZ Warszawa Pruszków S 7- 8:41:29 1119870 < 4 7-10:47:32 179,84

402 KRZYZANOWSKI WIESŁAW Biała Podlaska Biała Podlaska S 7-13:25:46 1323000 < 2 430 7-11:00:58 179,49

403 SZCZOTKA PIOTR Lublin Kraśnik S 7-11:58:14 1249598 < 3 7-11:11:18 179,21

404 KAŃCZUGOWSKI MAREK Lublin Lublin S 7-12:48:24 1248204 < 3 7-12:03:20 177,85

405 ŚLAZ IRENEUSZ Biała Podlaska Sokołowsko-Węgrowski S 7-12:15:20 1221300 5 7-12:06:08 177,77

406 BOŻYK KRZYSZTOF Biała Podlaska Parczew S 7-13:25:33 1269510 5 408 7-12:12:04 177,62

407 BARAN K & ZALEWSKI J Lublin Janów Lubelski S 7-13:09:50 1256001 7-12:14:22 177,56

408 BOŻYK KRZYSZTOF Biała Podlaska Parczew S 7-14:00:11 1269510 < 2 7-12:46:42 176,73

409 MAGIER SEBASTIAN Biała Podlaska Biała Podlaska - 7-15:48:12 1324040 5 7-13:22:01 175,82

410 BOLESTA ZBIGNIEW Biała Podlaska Siedlce S 7-14:22:24 1235080 < 3 7-13:54:50 174,99

411 Stalmach Adam Lublin Zwoleń - 7-13:46:25 1191819 < 4 7-14:16:32 174,44

412 Cyfra Stanisław Lublin Łęczyńsko-Świdnicki S 7-16:02:44 1287602 7-14:25:08 174,23

413 Szymaniuk Marian Biała Podlaska Łosice S 7-16:01:26 1267620 < 3 7-14:50:29 173,60

414 BECZEK ANDRZEJ Lublin Ryki S 7-15:27:26 1222805 < 3 7-15:16:14 172,96

415 MAZIARZ ZBIGNIEW Lublin Janów Lubelski S 7-16:21:02 1256634 < 2 7-15:24:44 172,75

416 KIDYBA KAZIMIERZ Lublin Chełm S 7-17:42:52 1313698 417 7-15:30:28 172,61

417 KIDYBA KAZIMIERZ Lublin Chełm S 7-17:43:40 1313698 < 2 7-15:31:16 172,59

418 ŁUGOWSKI MIROSŁAW Biała Podlaska Siedlce S 7-16:14:35 1244070 4 441 7-15:35:02 172,50

419 TRÓJCZAK MICHAŁ Warszawa Mińsk Mazowiecki S 7-15:12:53 1182720 < 2 7-15:55:08 172,01
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420 KARPIŃSKI MAREK & JACEK Biała Podlaska Radzyń Podlaski S 7-16:57:18 1251190 5 7-16:08:15 171,69

421 KWIETNIOWSKI RAFAŁ Lublin Turobin S 7-17:57:40 1280469 < 4 7-16:29:35 171,17

422 KUSIAK ANDRZEJ Lublin Turobin S 7-17:49:29 1270508 < 2 7-16:34:41 171,05

423 JAROMIN&KUCIŃSKI EMIL&CE Warszawa Pruszków S 7-15:03:12 1137050 < 4 7-16:46:20 170,77

424 Lewandowski Kazimierz Warszawa Piaseczno S 7-17:05:37 1156830 3 7-18:22:23 168,49

425 BAŁOSZEK PATRYK Lublin Kraśnik S 7-19:06:52 1235411 7-18:38:51 168,11

426 BŁACHNIO ŁUKASZ Lublin Ryki - 7-18:42:29 1208053 < 2 7-18:50:57 167,83

427 BARUCH MARIUSZ Biała Podlaska Parczew S 7-20:30:44 1267310 < 2 7-19:20:11 167,15

428 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ Lublin Ryki S 7-19:27:42 1208679 < 2 7-19:35:20 166,81

429 BECZEK DARIUSZ Biała Podlaska ŁSK Łuków S 7-21:04:17 1228360 3 7-20:45:40 165,21

430 KRZYZANOWSKI WIESŁAW Biała Podlaska Biała Podlaska S 8- 5:27:35 1323000 < 3 8-03:02:47 164,83

431 KRUŚ MACIEJ Biała Podlaska Siedlce S 8- 8:16:22 1231830 < 2 8-07:53:08 158,58

432 HARASIMIUK HUBERT Biała Podlaska Biała Podlaska - 8-13:32:06 1326450 < 2 8-11:02:42 154,75

433 Kulczyński Mieczysław Warszawa Piaseczno S 8-10:26:02 1157700 < 2 8-11:41:38 153,98

434 NIEZGODA WITOLD Biała Podlaska Siedlce S 8-15:34:24 1234450 3 8-15:07:40 150,06

435 Młynarz Wojciech Biała Podlaska Łosice S 8-19:21:16 1253880 < 2 8-18:28:38 146,43

436 SZULC ROMAN Biała Podlaska Siedlce S 8-19:02:44 1235770 < 3 8-18:34:15 146,33

437 STUSIŃSKI PAWEŁ Warszawa Pruszków S 8-17:00:10 1115670 < 3 445 8-19:11:49 145,67

438 Dąbrowski Tomasz Warszawa Piaseczno S 8-19:29:11 1144500 < 4 8-21:02:23 143,76

439 Walczak Dariusz Warszawa Piaseczno S 8-19:32:47 1144480 < 2 8-21:06:01 143,70

440 BARANIK JAN Warszawa Warszawa Zachód S 9- 5:28:24 1153980 < 4 9-06:48:58 140,01

441 ŁUGOWSKI MIROSŁAW Biała Podlaska Siedlce S 9- 7:46:03 1244070 < 2 9-07:06:30 139,72

442 BOGUSIEWICZ MARCIN Warszawa Pruszków S 9- 8:48:54 1098490 < 2 9-11:23:27 135,71

443 KACZMARCZYK MARCIN Warszawa Pruszków - 9-15:07:00 1133170 < 4 9-16:55:19 130,86

444 SZYMAŃSKI ROBERT Warszawa Pruszków S 9-16:30:30 1116150 < 4 9-18:41:30 129,38

445 STUSIŃSKI PAWEŁ Warszawa Pruszków S 9-17:20:44 1115670 < 4 9-19:32:23 128,68

446 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków S 10- 9:54:05 1116100 < 5 449 10-12:05:09 120,59

447 Michniewski Tomasz Warszawa Piaseczno S 10-15:24:54 1158420 < 2 10-16:39:33 117,40

448 Pindelski Krzysztof Warszawa Piaseczno S 10-17:15:17 1156260 < 4 10-18:32:48 116,12

449 TADRZAK MAREK Warszawa Pruszków - 10-16:34:23 1116100 < 6 10-18:45:27 115,98
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